E172
Manua l  Pos i t i oners
综合信息
X轴
XY轴
Z轴
XZ轴
XYZ轴

※2-M4 深4
上面
M4 深4
摆动中心
W7093
W7105
目录编号
目录编号
型号
A
（mm）
B
（mm）
C
（mm）
GOHT-60A35B 25 35 3
GOHT-60A60B 25 60 3
GOHT-60A85B 20 85 2
GOHT-60A105B 20 105 2
型号
A
（mm）
B
（mm）
C
（mm）
GOHT-60A35BR 25 35 3
GOHT-60A60BR 25 60 3
GOHT-60A85BR 20 85 2
GOHT-60A105BR 20 105 2
型号
A
（mm）
B
（mm）
C
（mm）
GOHT-60B35B 50 35 3
GOHT-60B60B 45 60 2
GOHT-60B85B 40 85 2
型号
A
（mm）
B
（mm）
C
（mm）
GOHT-60B35BR 50 35 3
GOHT-60B60BR 45 60 2
GOHT-60B85BR 40 85 2